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Lubocheński Festiwal Masła

W sobotę 10 czerwca na stadionie sportowym w Lubochni odbył sięLubocheński Festiwal Masła.
Organizatorami imprezy byli:  Starostwo Powiatu Tomaszowskiego,  Wójt  Gminy Lubochnia oraz
Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Lubochni.

Na  początku  zgromadzonych  gości  przywitał  Wójt  Gminy  Lubochnia  –  Tadeusz  Józwik  oraz
Przewodniczący Rady Powiatu – Piotr Majchrowski. 

Główną atrakcją był przeprowadzony już po raz 10 konkurs ubijania masła, w którym rywalizowały
panie  z  kół  gospodyń  wiejskich  gmin  powiatu  tomaszowskiego:  z  Będkowa,  Budziszewic,
Czerniewic,  Inowłodza,  Lubochni,  Rokicin,  Rzeczycy,  Tomaszowa  Mazowieckiego,  Ujazdu  i
Żelechlinka.  Wykonane masło  oceniane było  według następujących kryteriów:  czas  wykonania,
wygląd  masła,  smak  masła,  estetyka,  oryginalność  podania  -  dekoracja.  W konkursie  wygrała
reprezentacja  gminy  Czerniewice,  która  otrzymała  główną  nagrodę,  zaś  pozostałe  drużyny
otrzymały równorzędne nagrody oraz dyplomy uczestnictwa ufundowane przez starostę. Przyznano
również  nagrodę  specjalną,  którą  otrzymały  panie  z  KGW Kochanów z  gminy  Lubochnia,  za
przestrzeganie zasad BHP podczas ubijania masła. Nagrodę tę wręczyła Pani Anna Gawarzyńska –
przedstawiciel Placówki Terenowej KRUS
w Tomaszowie Mazowieckim.

Na scenie w czasie trwania imprezy wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca „Lubochnianie”, Orkiestra Dęta
z OSP Lubochnia a od 17:00 odbyły się koncerty: zespołu MIG, Zespołu MR Sebii,  Magdaleny
Dudzic – finalistki DISCO STAR, Zespołu Red Guitars Cover Czerwone Gitary, Zespołu Connect oraz
Zespołu Remix.

Organizatorzy zapewnili również dla licznie zgromadzonych ludzi poczęstunek. Można było zjeść
grochówkę  z  kuchni  polowej  oraz  żurek.  Po  konkursie  częstowano  świeżutkim  chlebem
posmarowanym dopiero  co  wyrobionym masłem.  Również  pod namiotami  gdzie  każda  z  gmin
prezentowała  swoją  miejscowość  można  było  skosztować  chleba  z  masłem,  ze  smalcem oraz
przeróżnych  domowych  wypieków.  Również  dla  dzieci  nie  zabrakło  atrakcji.  Najmłodsi  mogli
skorzystać z dmuchanych zjeżdżalni, karuzeli oraz możliwości malowania twarzy.

Imprezę zakończyła zabawa taneczna na świeżym powietrzu.


